
未収入金
畜産振興協会
大和ハウス工業

貯蔵品

   流動資産合計

普通預金 富山第一銀行

事故対策補償基金 普通預金 北陸銀行
用に供している。

普通預金 北陸銀行
に供している。

減価償却引当預金 普通預金 富山第一銀行

   固定資産合計

     資産合計

社会保険
雇用保険
源泉所得税
住民税

未払消費税等 富山税務署 平成28年度確定消費税及び地方消費税

   流動負債合計

   固定負債合計

     負債合計

     正味財産

土地

北陸銀行/金泉寺 公益目的事業　中獣連大会用として 1,065,904

51,785,414

599,608

599,608

38,009,631

(流動負債)

電話加入権

  

45,520,267

  前受金 中獣連大会　広告代

 その他固定資産

動物愛護基金

特定資産合計

  預り金 150,508

  器具備品 手術台他 5
    

その他固定資産合計

  北陸銀行/金泉寺 法人会計　運転資金として 22,231

公益目的保有財産であり、狂犬病予防事業の 1,810,636

6,864,755

(固定資産)
 特定資産
  中獣連大会積立預金 中獣連大会事業の準備金積立額見合の積立資産

    

財産目録
平成29年3月31日現在

（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

法人会計　運転資金として 923,994

(流動資産)
  現金及び預金 普通預金 5,141,142

北陸銀行/金泉寺

器具備品等の購入準備金積立額見合の積立資産

1,000,000

2,161,476

4,700,000

0

67,099
7,907

7,510,636

52,385,022

35,761,080

34,702
40,800

389,100

60,000

076-451-0120 87,070

自衛防寄付金　3月分 17,301

ワクチン期末在庫 1,686,312

公益目的保有財産であり、動物愛護事業の用

富山市手屋三丁目232-1他　820.91㎡ 獣医畜産会館の敷地

北陸銀行/金泉寺 公益目的事業　運転資金として 3,129,013

37,301

県獣だより広告代 20,000


